
TV 10 OLÜMPIASTARTI 
   Võru ja Põlva maakonna III  etapp

28.märtsil 2012 Võru Spordikeskuse sisehallis

T+PV 1998.-1999.a.s. T+PN  2000.a. ja nooremad

Võru

koht

Põlva

koht Koht Võistleja Sünniaeg Kool tulemus

PV kuul

1 1 Carl-Eric Uibo 26.06.1998 Põlva ÜG 11.56

2 2 Märt Hüdsi 1998 Räpina ÜG 11.12

1 3 Raimond Vink 13.02.1998 Võru Kreutzwaldi G 10.90

2 4 Markus Varrik 16.02.98 Sõmerpalu PK 9.41

3 5 Oliver Raudsepp 13.10.1998 Parksepa Keskkool 9.17

4 6 Rasmus Saar 17.03.1998 Parksepa Keskkool 8.46

5 7 Markus Salumets 1999 Antsla G 8.19

6 8 Taavi Perv 18.03.98 Osula PK 8.15

7 9 Priit Haavapuu 15.05.1998 8.04

8 10 Kris-Robin Sirge 1999 Võru Kesklinna G 7.55

9 11 Erki Ernits 25.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 6.85

10 12 Kristjan Kiidron 17.10.1999 Antsla G 6.65

11 13 Renalt Mäesaar 1999 Võru Kesklinna G 6.41

12 14 Carl Ülejõe 1999 Võru Kesklinna G 6.17

13 15 Magnus Arulepp 27.03.99 Osula PK 6.14

3 16 Wiido Konsap 1999 Räpina ÜG 5.72

v.v. Kris Kottisse 1997 Võru I PK 12.57

v.v. Rolf-Robert Peebo 2000 Võru Kreutzwaldi G 9.09

TV kõrgus

1 1 Stefani Vissel 24.03.1999 Võru Kreutzwaldi G 1.45

1 2 Mairit Laine 1998 Räpina ÜG 1.40

2 3 Anette Põldsepp 1998 Võru Kesklinna G 1.40

3 4 Käthrin Kaurson 1998 Võru Kesklinna G 1.35

2 5 Adriana Konsing 1999 Räpina ÜG 1.35

4 5 Kristin Saua 20.07.1998 Parksepa Keskkool 1.35

3 7 Elis-Andra Jõks 1998 Räpina ÜG 1.30

5 7 Keiu Soe 1998 Antsla G 1.30

6 7 Kristel Kalda 1998 Antsla G 1.30

7 10 Kerin Urbanik 25.07.1999 Parksepa Keskkool 1.25

8 11 Hanna Britt Allas 1998 Osula PK 1.25

9 12 Merlin Ojaots 1998 Antsla G 1.20

10 13 Gerda Metsma 10.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 1.20

4 14 Kristel Liblik Räpina ÜG 1.15

11 15 Sirle Kivi 31.12.1998 Osula PK 1.10

v.v. Lika Berišvili 16.09.2000 Võru Kreutzwaldi G 1.30

v.v. Esme Kergand 1997 Räpina ÜG 1.45



PN teivas

1 1 Andre Viitkin 2000 Võru Kesklinna G 2.40

2 2 Sören Veiolainen 2000 Võru Kesklinna G 2.30

1 3 Taiger Kala 2000 Räpina ÜG 1.90

3 3 Tarvi Läll 7.02.2001 Parksepa Keskkool 1.90

4 5 Risto Holtsmeier 2001 Kääpa PK 1.90

5 6 Karli Keir 26.03.2000 Võru Kreutzwaldi G 1.90

6 7 Joosep Kikkas 19.03.2000 Võru Kreutzwaldi G 1.80

2 8 Oliver Kruusamägi 2000 Räpina ÜG 1.80

7 9 Hans Jürgen Kukk 04.04.2002 Parksepa KK 1.70

8 9 Joosep Perv 24.06.2001 Osula PK 1.70

9 9 Kaspar Aleks Kala 2001 Antsla G 1.70

10 9 Raido Vestmann 15.09.2000 Sõmerpalu PK 1.70

11 13 Andro Tiits 2001 Antsla G 1.70

12 14 Karl Sebastian Dremliuga 15.03.2001 Võru Kreutzwaldi G 1.70

3 15 Mehis-Egert Üllim 2000 Räpina ÜG 1.60

Peeter Samoldin 2000 Räpina ÜG 0

TV kuul

1 1 Tuule Müürsepp Antsla G 10.45

2 2 Helen Bander 5.01.1998 Võru Kreutzwaldi G 9.33

3 3 Stefani Vissel 24.03.1999 Võru Kreutzwaldi G 9.03

4 4 Kristin Saua 20.07.1998 Parksepa Keskkool 8.07

5 5 Sirle Kivi 31.12.1998 Osula PK 8.05

1 6 Mairit Laine 1998 Räpina ÜG 7.75

7 7 Anette Põldsepp 1998 Võru Kesklinna G 7.60

8 8 Käthrin Kaurson 1998 Võru Kesklinna G 7.53

9 9 Hanna Britt Allas 1998 Osula PK 7.49

10 10 Kerin Urbanik 25.07.1999 Parksepa Keskkool 7.30

11 11 Berit Kera 1998 Võru Kesklinna G 7.16

12 12 Hebo Rahman 06.04.1998 Osula PK 6.90

2 13 Adriana Konsing 1999 Räpina ÜG 6.59

3 14 Elis-Andra Jõks 1998 Räpina ÜG 6.45

13 15 Gerda Metsma 10.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 6.05

4 16 Kristel Liblik Räpina ÜG 5.96

v.v. Esme Kergand 1997 Räpina ÜG 8.16

PV kõrgus

1 1 Raimond Vink 13.02.1998 Võru Kreutzwaldi G 1.66

1 2 Märt Hüdsi 1998 Räpina ÜG 1.61

2 3 Carl-Eric Uibo 26.06.1998 Põlva ÜG 1.46

2 4 Andres Peterson 15.10.98 Parksepa Keskkool 1.41

3 5 Markus Salumets 1999 Antsla G 1.41

3 6 Reimo-Taavi Lõbu 25.03.1999 Põlva ÜG 1.36

4 7 Erki Ernits 25.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 1.36

5 8 Robert Volas 1998 Parksepa Keskkool 1.36

6 9 Hardi Liimets 18.12.1998 Parksepa Keskkool 1.36

7 9 Kris-Robin Sirge 1999 Võru Kesklinna G 1.36

8 11 Renalt Mäesaar 1999 Võru Kesklinna G 1.31

9 12 Taavi Perv 18.03.98 Osula PK 1.31

10 13 Karl Kobin 10.05.1999 Parksepa Keskkool 1.26

11 13 Magnus Arulepp 27.03.99 Osula PK 1.26

4 15 Wiido Konsap 1999 Räpina ÜG 1.26

12 16 Priit Haavapuu 15.05.1998 1.26

13 17 Kristjan Kiidron 17.10.1999 Antsla G 1.21

14 18 Carl Ülejõe 1999 Võru Kesklinna G 1.21

Kevin Kreitzberg 1998 Võru Kesklinna G 0



PN kaugus

1 1 Venna Simm 17.04.2000 Sõmerpalu PK 4.46

1 2 Artur Meenbek 2000 Räpina ÜG 4.40

2 3 Sören Veiolainen 2000 Võru Kesklinna G 4.37

3 4 Oscar Hoole 27.02.2000 Võru Kreutzwaldi G 4.34

2 5 Oliver Kruusamägi 2000 Räpina ÜG 4.28

4 6 Andre Viitkin 2000 Võru Kesklinna G 4.26

5 7 Karl Sebastian Dremliuga 15.03.2001 Võru Kreutzwaldi G 4.22

6 8 Eiko Mõttus 31.08.2001 Sõmerpalu PK 4.19

7 9 Joosep Kikkas 19.03.2000 Võru Kreutzwaldi G 4.14

8 10 Kaspar Aleks Kala 2001 Antsla G 4.03

3 11 Mehis-Egert Üllim 2000 Räpina ÜG 4.03

9 12 Karli Keir 26.03.2000 Võru Kreutzwaldi G 3.99

4 13 Gerryt Teos 21.05.2000 Põlva ÜG 3.99

10 14 Ervin  Nõmmik 2001 Võru Kesklinna G 3.98

11 15 Andro Tiits 2001 Antsla G 3.96

5 16 Taiger Kala 2000 Räpina ÜG 3.92

6 17 Peeter Samoldin 2000 Räpina ÜG 3.91

12 18 Joosep Perv 24.06.2001 Osula PK 3.88

7 19 Silver Sütt 13.05.2000 Põlva ÜG 3.87

20 Lauri Pudersel 17.03.2000 Parksepa KK 3.84

13 21 Tarvi Läll 7.02.2001 Parksepa Keskkool 3.80

14 22 Kristjan Kesselmann 08.11.2002 Parksepa KK 3.78

8 23 Markus Lill Räpina ÜG 3.76

9 24 Sten Narusson 2001 Põlva ÜG 3.72

15 25 Risto Holtsmeier 2001 Kääpa PK 3.70

16 26 Raido Vestmann 15.09.2000 Sõmerpalu PK 3.65

17 27 Kristen Kasuk 26.02.2000 Parksepa KK 3.60

18 28 Gregor Reisberg 31.01.2001 Parksepa Keskkool 3.57

19 29 Hans Jürgen Kukk 04.04.2002 Parksepa KK 3.49


